

**Brylle Holding ApS**  
**CVR-nr. 31763320**  
**Øresunds Allé 1**  
**2791 Dragør**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.07.2016

**Dirigent**

---

Navn: Steen Brylle

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.04.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Brylle Holding ApS  
Øresunds Allé 1  
2791 Dragør

CVR-nr.: 31763320

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

### **Direktion**

Steen Brylle, Direktør  
Rasmus Brylle, Direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at investere i aktier og anparter, andre værdipapirer og fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed samt være holdingselskab for Horisontgruppen A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 212 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende. Overskuddet kan henføres til det i dattervirksomheden Horisont Gruppen A/S genererede overskud.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.250)	(17.250)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(11.250)</b>	<b>(17.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		223.795	335.191
Andre finansielle omkostninger	1	(3.448)	(4.098)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>209.097</b>	<b>313.843</b>
Skat af ordinært resultat	2	3.233	(4.717)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>212.330</u></b>	<b><u>309.126</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		240.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		213.795	335.191
Overført resultat		(241.465)	(226.065)
		<b><u>212.330</u></b>	<b><u>309.126</u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		918.100	994.305
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>918.100</b>	<b>994.305</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>918.100</b>	<b>994.305</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.075	3.842
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.075</b>	<b>3.842</b>
Likvide beholdninger		89.489	4.187
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>96.564</b>	<b>8.029</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.014.664</b>	<b>1.002.334</b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		28.986	35.191
Overført overskud eller underskud		604.428	625.893
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>240.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>998.414</u></b>	<b><u>986.084</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.000	5.000
Anden gæld	4	<u>11.250</u>	<u>11.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.250</u></b>	<b><u>16.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.250</u></b>	<b><u>16.250</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.014.664</u></b>	<b><u>1.002.334</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	35.191	625.893	200.000	986.084
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Overført til reserver	0	(220.000)	220.000	0	0
Årets resultat	0	213.795	(241.465)	240.000	212.330
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>28.986</b>	<b>604.428</b>	<b>240.000</b>	<b>998.414</b>

Der er i dattervirksomhed efter balancedagen udloddet ordinært udbytte på 220.000 kr., der er overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode til overført overskud.

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	3.448	4.098
	<b>3.448</b>	<b>4.098</b>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(3.233)	(3.842)
Ændring af udskudt skat	0	8.559
	<b>(3.233)</b>	<b>4.717</b>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> kr.
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		784.476
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>784.476</b>
Opskrivninger primo		209.829
Andel af årets resultat		223.795
Udbytte		(300.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>133.624</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>918.100</b>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>
Dattervirksomheder:		<u>Ejerandel %</u>
Horisont Gruppen A/S	København	A/S 100,00
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>4. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	11.250	11.250
	<b>11.250</b>	<b>11.250</b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steen Brylle Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden Horisont Gruppen A/S' eventuelle gæld til Danske Bank. Derudover har selskabet overfor Danske Bank forpligtet sig til ikke at udlodde udbytte udover 250.000 kr. uden långivers forudgående skriftlige samtykke.